
MEE Platformunda Öğrenci Sınıfa nasıl katılır ve ödev yapar? 

 

www.macmillaneducationeverywhere.com adresinize kullanıcı adınız ve parolanız ile giriş yapın. 

1-Language Hub başlığını tıklayın. 

 

 

 

2-Platforma ulaşmak için Ok ile gösterilen “View” düğmesine basın. “MEE platformuna 
erişebilmeniz için hesabınıza gerekli kitabı eklemelisiniz” 

 

 

 

 

 

 

http://www.macmillaneducationeverywhere.com/


 

3-Mevcut web tarayıcınız ile platforma erişmek için “View in browser” seçeneğini 
kullanabilirsiniz. MEE App uygulamasını bilgisayarınıza ya da Mobil cihazınıza kurmak 
istiyorsanız “Download the app” bölümünde “Download” düğmesini kullanabilirsiniz. 

 

https://mee.macmillaneducation.com/ adresi ile platforma doğrudan erişebilirsiniz. 
 
4-Platformda bir sınıfa katılmak için, sol tarafta göreceğiniz bölümde “Settings” ve onun altında 
“Joining code / class code” bölümünü seçin.  

 

 

 

 

 

 

https://mee.macmillaneducation.com/


5-“Unique ID” bölümüne, öğretmeninizden alacağınız ya da size iletilen Sınıf kodunuzu 
yapıştırın. “Check” düğmesi sınıfa ait detayları size gösterecektir. Ardından “Join” düğmesi ile 
sınıfa katılabilirsiniz. 

  

 

6-Ödevlerinize ulaşmak için “School work” menüsü altında “Homework” seçeneğini 
işaretlemelisiniz.  

 

 

 

 

 

 

 



7-“To do” hesabınıza atanmış aktif durumdaki ödevlerin bulunduğu alandır. “Past” bölümünde 
tamamlayıp gönderdiğiniz ödevler, “Late” bölümünde ise, son teslim tarihi geçen ödevler 
listelenir. Aktif ödevinize başlamak için “Start” düğmesini tıklamalısınız. 

 

 

8-Ekranın üst orta bölümünde, ödev içindeki aktiviteler rakamlar ile belirtilmiştir. Aktiviteyi 
tamamlayıp “Next” düğmesine basarak bir sonraki aktiviteye geçebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 



9-Ekranın sağ üst köşesindeki çarpı işareti ile ödevden çıkabilirsiniz. Son teslim tarihi geçmemiş 
ödevinize kaldığı yerden devam etmek için geri dönebilirsiniz. 

 

 

10-Bitirdiğiniz ödevinizi “Submit” düğmesi ile gönderebilirsiniz. Tamamlanan ve “Submit” 
düğmesi ile gönderilen ödevi tekrar yapamazsınız. 

 

 

UES Teknik Destek Ekibi 

destek@uesturkiye.com 
university.support@uesturkiye.com 
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